令和 5年 6月

仲町台地区センター登録団体 代表者 様

利用者会開催のご案内

日頃より仲町台地区センターをご利用いただきありがとうございます。

利用者会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席ください。

なお、会場の都合がございますので、ご出席のご連絡は 7 月 16 日（日）までに、お電話、FAX 又は窓口へお願いいた

します。欠席の場合、7月 16日（日）までにご意見をお寄せいただけましたら、会議で取り上げさせていただきます。

（ご意見は、いつでも、受付にお寄せください。）

欠席の方で当日の資料が必要な方は、7月 24日以降に窓口までお申出ください。

記

◆ 日時：令和 5年 7月 23日（日） 1３：０0〜1４：０0

◆ 場所：仲町台地区センター 2階会議室

※各団体 1名でご参加ください。

以上

お問合せ先 仲町台地区センター 担当：足立・山田

 電話：045-943-9191 FAX：045-943-9131

仲町台地区センター 行

7月 2３日（日）の利用者会に

出  席 します。

団体名                                               出席者名

電話番号

仲町台地区センター 行

ご意見・ご感想がございましたら、ご記入ください。

＊7月 16日（日）までにご意見をお寄せいただいた分について、会議で取り上げさせていただきますが、ご意見は、

いつでも受付にお寄せください。

団体名                                                 氏  名

き り と り

き り と り

7月 16日（日）締切